1

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ

     БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «АЛЕКСЕЕВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

от « 31 » августа 2020 года  №  486

О назначении заведующих кабинетами, лабораториями,
мастерскими на 2020-2021 учебный год

В целях качественной организации учебно-воспитательной работы,

учебно-методической деятельности, оптимизации работы учебных

кабинетов, лабораторий, мастерских, а также в связи с началом нового 2020-

2021 учебного года, на основании докладной записки заместителя директора

Г.Л. Решетниковой от 31.08.2020 г.,

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить с 01 сентября 2020 года на период 2020-2021 учебного

года заведующих кабинетами, лабораториями, мастерскими следующих

преподавателей:

№

п/п

№ кабинета,

лаборатории,

мастерской

Заведующий кабинетом, лабораторией,

мастерской

Размер

доплаты, от

базового

должностного

оклада (с

учетом

педагогической

нагрузки),

процентов

Должность ФИО

1.  1-04 преподаватель Пьянзина Ольга

Ивановна

15

2.  1-09 преподаватель Кузнецова Юлия

Васильевна

15

3.  2-01 преподаватель Рябцева Елена

Викторовна

15

4.  2-03 преподаватель Гадяцкая Ирина

Дмитриевна

15

5.  2-06 преподаватель Тамистова Ольга

Борисовна

15

6.  2-07 преподаватель Муслиенко Елена 15

 2

Владимировна

7.  2-08 преподаватель Дешина Ирина

Александровна

15

8.  3-01 преподаватель Ростовцева Лидия

Ивановна

15

9.  3-02 преподаватель Гетманова Валентина

Леонидовна

15

10.  3-03 преподаватель Лозовская Татьяна

Николаевна

15

11.  3-04 преподаватель Афанасьева Ольга

Анатольевна

15

12.  3-06 преподаватель Федосова Наталья

Борисовна

15

13.  3-07 преподаватель Потёмкина Алина

Андреевна

15

14.  3-08 преподаватель Зюбан Елена

Вячеславовна

15

15.  3-09 преподаватель Косинова Инна

Ванцетовна

15

16.  3-10 преподаватель Киященко Лилия

Владимировна

15

17.  2-01о преподаватель Собина Ирина  Юрьевна 15

18.  2-02о преподаватель Шевченко Татьяна

Парфирьевна

15

19.  2-03о преподаватель Дегтярёва Валентина

Михайловна

15

20.  2-04о преподаватель Демиденко Дмитрий

Александрович

15

21.  2-05о преподаватель Бганцова Наталья

Михайловна

15

22.  2-06о преподаватель Волкова Наталья

Михайловна

15

23.  2-07о преподаватель Мельник Ирина

Викторовна

15

24.  2-08о преподаватель Шумская Наталья

Юрьевна

15

25.  2-09о преподаватель Степанян Анжела

Арамовна

15

26.  2-10о преподаватель Фальченко Любовь

Александровна

15

27.  2-11о преподаватель Гребенников Сергей

Николаевич

15

28.  Лаборатория

1

преподаватель Хвостиков Александр

Иванович

15

29.  Лаборатория

2

преподаватель Семёнова Людмила

Николаевна

15

 3

30.  22/1 преподаватель Казарцева Татьяна

Викторовна

15

31.  29 преподаватель Ларшин Александр

Анатольевич

15

32.  30 преподаватель Межов Геннадий

Иванович

15

33.  32 преподаватель Батлук Людмила

Ивановна

15

34.  34 преподаватель Капустина Елена

Ивановна

15

35.  35 преподаватель Титова Оксана

Владимировна

15

36.  37 преподаватель Гура Ирина Павловна 15

37.  38 преподаватель Рогачева Олеся

Николаевна

15

38.  39 преподаватель Гембар Светлана

Ивановна

15

39.  41 преподаватель Грачев Алексей

Анатольевич

15

40.  43 преподаватель Лысенко Елена

Ивановна

15

41.  44 преподаватель Злобина Елена

Ивановна

15

42.  45 преподаватель Мякота Юлия

Васильевна

15

43.  46 преподаватель Игнатова Наталья

Борисовна

15

44.  48 преподаватель Черменева Светлана

Ивановна

15

45.  49 преподаватель Сегеда Маргарита

Ивановна

15

46.  50 преподаватель Черняева Марина

Альбертовна

15

47.  54 преподаватель Будянская Юлия

Яковлевна

15

48.  1-01 преподаватель Жигулин Дмитрий

Михайлович

15

2. Начальнику планово-экономического отдела С.М. Юшиновой

производить доплату заведующим кабинетами, мастерскими и

лабораториями в установленном размере и в соответствии с действующим

положением по оплате труда – 15% от базового должностного оклада (с

учетом педагогической нагрузки).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора Придатко Л.В.

 4

  Директор ОГАПОУ

 «Алексеевский колледж »

О.В. Афанасьева

С приказом ознакомлены:

1. Пьянзина Ольга Ивановна

2. Кузнецова Юлия Васильевна

3. Рябцева Елена Викторовна

4. Гадяцкая Ирина Дмитриевна

5. Тамистова Ольга Борисовна

6. Муслиенко Елена Владимировна

7. Дешина Ирина Александровна

8. Ростовцева Лидия Ивановна

9. Гетманова Валентина Леонидовна

10. Лозовская Татьяна Николаевна

11. Афанасьева Ольга Анатольевна

12. Федосова Наталья Борисовна

13. Потёмкина Алина Андреевна

14. Зюбан Елена Вячеславовна

15. Косинова Инна Ванцетовна

16. Киященко Лилия Владимировна

17. Собина Ирина  Юрьевна

18. Шевченко Татьяна Парфирьевна

19. Дегтярёва Валентина Михайловна

20. Демиденко Дмитрий Александрович

21. Бганцова Наталья Михайловна

22. Волкова Наталья Михайловна

23. Мельник Ирина Викторовна

24. Шумская Наталья Юрьевна

25. Степанян Анжела Арамовна

26. Фальченко Любовь Александровна

27. Гребенников Сергей Николаевич

28. Хвостиков Александр Иванович

29. Семёнова Людмила Николаевна

30. Казарцева Татьяна Викторовна

31. Ларшин Александр Анатольевич

32. Межов Геннадий Иванович

33. Батлук Людмила Ивановна

34. Капустина Елена Ивановна

35. Титова Оксана Владимировна

36. Гура Ирина Павловна

37. Рогачева Олеся Николаевна

38. Гембар Светлана Ивановна

39. Грачев Алексей Анатольевич

40. Лысенко Елена Ивановна

41. Злобина Елена Ивановна

42. Мякота Юлия Васильевна

 5

43. Игнатова Наталья Борисовна

44. Черменева Светлана Ивановна

45. Сегеда Маргарита Ивановна

46. Черняева Марина Альбертовна

47. Будянская Юлия Яковлевна

48. Жигулин Дмитрий Михайлович

49. Придатко Лариса Викторовна

50. Юшинова Светлана Михайловна